
 

 

             M U N I C Í P I O  D E  P A U L I C É I A  
 

     ES TAD O  D E  S ÃO  P AU L O      
Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP 

 prefeiturapauliceia@gmail.com                         -                         C.N.P.J.  44.918.928/0001-25 

 
 
 

     DECRETO Nº 47/23 - DE 26 DE JUNHO DE 2023. 

 

 

 

     Convoca a “XIII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 

     ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PAULICÉIA/SP” 

 

     O Prefeito Municipal em conjunto com a Presidente do  

     Conselho Municipal de Assistência Social de Paulicéia/SP 

     no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade 

     de avaliar e propor diretrizes para a implementação da  

     Política de Assistência Social,  

 

     DECRETA:  

 

Art. 1º Fica convocada a "XIII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DE PAULICÉIA/SP ", a ser realizada no dia 04 de julho de 2023, das 13h às 18h 

no Centro Comunitário, tendo como tema central: “Reconstrução do SUAS: O SUAS que 

temos e o SUAS que queremos!” 

  

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de dotação 

própria do orçamento do Órgão Gestor de Assistência Social. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL. 

Paulicéia, 26 de junho de 2023. 

 

 

 

 

ANTONIO SIMONATO 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

ROSANA CRISTINA DA SILVA 

Presidente do CMDCA 

mailto:prefeiturapauliceia@gmail.com

